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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:11.401 +18:41.193 6:29:11.280
(1) TEAM NUTRIA 66 31.264 +1.056 6:29:42.544
1 19:14.336 +18:44.128 21:19:16.305 67 19:17.757 +18:47.549 6:49:00.301
2 32.555 +2.347 21:19:48.860 68 31.696 +1.488 6:49:31.997
3 18:57.764 +18:27.556 21:38:46.624 69 15:18.011 +14:47.803 7:04:50.008
4 20.950 -0.258 21:39:16.574 70 53.925 +23.717 7:05:43.933
5 19:10.014  +18:39.806  21:58:26.588 n 30.270 +0.062 7:06:14.203
6 33.036 +2.828 21:58:59.624 72 19:14.958 +18:44.750 7:25:29.161
7 19:07.665  +18:37.457  22:18:07.289 73 30.208 7:25:59.369
8 31.431 +1.223 22:18:38.720 74 19:24.875 +18:54.667 7:45:24.244
9 16:39.394  +16:09.186 22:35:18.114 75 30.370 +0.162 7:45:54.614
10 56.256 +26.048 22:36:14.370 76 19:06.636 +18:36.428 8:05:01.250
11 30.994 +0.786  22:36:45.364 7 34.157 +3.949 8:05:35.407
12 19:10.613  +18:40.405  22:55:55.977 8 19:17.273  +18:47.065 8:24:52.680
13 32.880 +2.672 22:56:28.857 79 31.211 +1.003 8:25:23.891
14 19:05.361  +18:35.153  23:15:34.218 80 18:06.698  +17:36.490 8:43:30.589
15 31.893 +1.685 23:16:06.111 81 30.762 +0.554 8:44:01.351
16 19:03.374  +18:33.166 23:35:09.485
17 31.615 +1.407 23:35:41.100
18 19:14.397  +18:44.189 23:54:55.497
19 24.786 -5.422 23:55:20.283
20 34.099 +3.891 23:55:54.382
21 18:34.287  +18:04.079 14:28.669
22 1:17.228 +47.020 15:45.897
23 31.017 +0.809 16:16.914
24 19:03.050 +18:32.842 35:19.964
25 31.604 +1.396 35:51.568
26 19:11.334  +18:41.126 55:02.902
27 31.687 +1.479 55:34.589
28 19:21.200  +18:50.992 1:14:55.789
29 33.214 +3.006 1:15:29.003
30 19:09.322 +18:39.114 1:34:38.325
31 31.091 +0.883 1:35:09.416
32 19:12.279 +18:42.071 1:54:21.695
33 30.523 +0.315 1:54:52.218
34 12:28.741 +11:58.533 2:07:20.959
35 14.338 -15.870 2:07:35.297
36 29.784 -0.424 2:08:05.081
37 19:11.023 +18:40.815 2:27:16.104
38 49.125 +18.917 2:28:05.229
39 33.268 +3.060 2:28:38.497
40 19:13.549 +18:43.341 2:47:52.046
41 30.292 +0.084 2:48:22.338
42 19:20.140 +18:49.932 3:07:42.478
43 32.794 +2.586 3:08:15.272
44 19:06.467  +18:36.259 3:27:21.739
45 31.784 +1.576 3:27:53.523
46 19:12.843  +18:42.635 3:47:06.366
47 31.943 +1.735 3:47:38.309
48 19:09.672 +18:39.464 4:06:47.981
49 31.531 +1.323 4:07:19.512
50 19:10.146  +18:39.938 4:26:29.658
51 31.947 +1.739 4:27:01.605
52 19:13.272 +18:43.064 4:46:14.877
53 43.594 +13.386 4:46:58.471
54 2:33.653 +2:03.445 4:49:32.124
55 50.704 +20.496 4:50:22.828
56 32.036 +1.828 4:50:54.864
57 19:18.686  +18:48.478 5:10:13.550
58 31.418 +1.210 5:10:44.968
59 19:13.573  +18:43.365 5:29:58.541
60 33.332 +3.124 5:30:31.873
61 19:09.453 +18:39.245 5:49:41.326
62 32.145 +1.937 5:50:13.471
63 19:15.233  +18:45.025 6:09:28.704
64 31.175 +0.967 6:09:59.879
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.43.58

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



